
___________________________________________________________________________________________
Comune di Caprino Veronese

Pag. 1 di 5

COPIA

COMUNE DI CAPRINO VERONESE
CITTA' D'ARTE

Provincia di Verona

N. 82 Registro Delibere

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Deliberazione di Giunta Comunale numero 47 del 30.03.2023, ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023–2025
IN FORMA SEMPLIFICATA, AI SENSI DELL’ART. 6 D.L. 9 GIUGNO 2021, N. 80, CONVERTITO
DALLA L. 6 AGOSTO 2021, N. 113, DEL D.P.R. 24 GIUGNO 2022, N. 81 E DEL D.M. 30
GIUGNO 2022, N. 132”. ERRATA CORRIGE ALLEGATO.

L'anno duemilaventitré addì trenta del mese di giugno alle ore 13:30 convocata in seguio a regolari inviti,
si è riunita la GIUNTA COMUNALE in modalità a distanza - in videoconferenza, come in appresso:

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE SEDE

1. ARDUINI PAOLA SINDACO Si Sede

2. SALOMONI MAURIZIO VICE SINDACO Si videoconferenza

3. BRUNELLI ELISA ASSESSORE Si videoconferenza

4. ARMANI IRENE ASSESSORE Si videoconferenza

5. MAZZOLA DAVIDE ASSESSORE Si videoconferenza

Assiste all'adunanza in modalità a distanza - in videoconferenza il SEGRETARIO COMUNALE Dott.
STEFANO VENTURI il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Prof.ssa PAOLA ARDUINI - SINDACO assume la
presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita l'assemblea a discutere e deliberare sull'oggetto
sopraindicato, il cui testo è riportato nel foglio allegato.



___________________________________________________________________________________________
Comune di Caprino Veronese

Pag. 2 di 5

OGGETTO: Deliberazione di Giunta Comunale numero 47 del 30.03.2023, ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023–2025 IN
FORMA SEMPLIFICATA, AI SENSI DELL’ART. 6 D.L. 9 GIUGNO 2021, N. 80, CONVERTITO DALLA L.
6 AGOSTO 2021, N. 113, DEL D.P.R. 24 GIUGNO 2022, N. 81 E DEL D.M. 30 GIUGNO 2022, N. 132”.
ERRATA CORRIGE ALLEGATO.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale numero 47 del 30.03.2023, ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023–2025 IN
FORMA SEMPLIFICATA, AI SENSI DELL’ART. 6 D.L. 9 GIUGNO 2021, N. 80, CONVERTITO DALLA L.
6 AGOSTO 2021, N. 113, DEL D.P.R. 24 GIUGNO 2022, N. 81 E DEL D.M. 30 GIUGNO 2022, N.
132”;

Preso atto che per mero errore materiale, in fase di collazione degli atti, è stato allegato due volte
il documento “Elenco processi e procedimenti da semplificare e reingegnerizzare” presente sia come
allegato ALL_2 che come allegato ALL_3, mentre è stata erroneamente omessa l’allegazione del
corretto documento ALL_2 denominato “Elenco-obiettivi-collegati-linkati-coerenti”;

Attesa pertanto, la necessità di sostituire l’ALL_2 “Elenco processi e procedimenti da semplificare e
reingegnerizzare”, erroneamente collazionato, con l’ALL_2 “Elenco-obiettivi-collegati-linkati-
coerenti”, che si allega alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale;

Dato atto che il provvedimento verrà comunicato alle OO.SS. territoriali e alle rappresentanze
sindacali unitarie interne;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

Visto lo Statuto del Comune;

Visto il vigente Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del T.U. approvato con D.Lgs n. 267, del
18/08/2000;

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, che allegati al
presente provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale;

 
Tutto ciò premesso e considerato;

 
CON voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di ripubblicare la deliberazione di Giunta comunale numero 47 del 30.03.2023, ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023–2025 IN FORMA
SEMPLIFICATA, AI SENSI DELL’ART. 6 D.L. 9 GIUGNO 2021, N. 80, CONVERTITO DALLA L. 6 AGOSTO
2021, N. 113, DEL D.P.R. 24 GIUGNO 2022, N. 81 E DEL D.M. 30 GIUGNO 2022, N. 132”, sostituendo
l’ALL_2 “Elenco processi e procedimenti da semplificare e reingegnerizzare”, erroneamente



___________________________________________________________________________________________
Comune di Caprino Veronese

Pag. 3 di 5

collazionato, con l’ALL_2 “Elenco-obiettivi-collegati-linkati-coerenti” approvato con la presente
deliberazione, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

3. Di confermare in ogni altra sua parte la sopra citata deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del
30.03.2023.

4. Di comunicare la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, secondo le modalità di cui all'art.125
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267.

Inoltre,
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Ravvisata l’urgenza;
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge,
 

DELIBERA
 
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del
D.Lgs. n.267/2000, al fine di consentire al Responsabile dell'Area competente di provvedere all’attuazione
di quanto stabilito.



___________________________________________________________________________________________
Comune di Caprino Veronese

Pag. 4 di 5

OGGETTO: Deliberazione di Giunta Comunale numero 47 del 30.03.2023, ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023–2025 IN
FORMA SEMPLIFICATA, AI SENSI DELL’ART. 6 D.L. 9 GIUGNO 2021, N. 80, CONVERTITO DALLA L.
6 AGOSTO 2021, N. 113, DEL D.P.R. 24 GIUGNO 2022, N. 81 E DEL D.M. 30 GIUGNO 2022, N. 132”.
ERRATA CORRIGE ALLEGATO.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica ai
sensi dell’art. 49 , comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Caprino Veronese, 13/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Area Servizi Demografici

f.to

Dott.ssa ELISA CRISTANINI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere Favorevole di regolarità contabile ai
sensi dell’art. 49 , comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Caprino Veronese, 13/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Area Servizi Finanziari

f.to

Giuditta Tabarelli



___________________________________________________________________________________________
Comune di Caprino Veronese

Pag. 5 di 5

OGGETTO: Deliberazione di Giunta Comunale numero 47 del 30.03.2023, ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023–2025 IN
FORMA SEMPLIFICATA, AI SENSI DELL’ART. 6 D.L. 9 GIUGNO 2021, N. 80, CONVERTITO DALLA L.
6 AGOSTO 2021, N. 113, DEL D.P.R. 24 GIUGNO 2022, N. 81 E DEL D.M. 30 GIUGNO 2022, N. 132”.
ERRATA CORRIGE ALLEGATO.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO
f.to Prof.ssa PAOLA ARDUINI

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. STEFANO VENTURI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 e art.32, comma 1 della Legge n.69/2009)

Si certifica che copia del presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio online di questo Comune il giorno

______________________________ e vi rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi.

Caprino Veronese, 06/07/2023

L'Incaricato Comunale
IL RESPONSABILE Area Affari Generali - Servizi alla Persona -

URP - SUAP
GIUDITTA TABARELLI

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio online di questo Comune per

quindici giorni consecutivi dal ________________al _______________, N°______ REG.PUBBL., è stato

dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Caprino Veronese, 06/07/2023

Il Responsabile Area Affari Generali – Servizi alla Persona
_____________________


